
第８３号議案  
令和２年度多摩市立資源化センタープラスチックプラント設備  
等改修工事の請負契約の締結について  

上記の議案を次のとおり提出する。  
令和２年６月１７日  

提出者  多摩市長  阿 部 裕 行  
 
提案理由  
 議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９

年多摩市条例第９号）第２条の規定により議会の議決に付する。  
 

記  
 
１ 工  事  件  名  令和２年度多摩市立資源化センタープラスチックプラン

ト設備等改修工事  
２ 契約の相手方  東京都品川区南大井六丁目２６番３号  

日立造船株式会社東京本社  
環境営業統括部長 小木 均  

３ 契 約 金 額  金２３９，８００，０００円  
４ 契 約 の 方 法  一般競争入札（地方自治法第２３４条第１項適用）  
 
（参考）  
１ 工事の概要   受入供給設備更新、選別設備更新、圧縮梱包設備更新、  
          架台・歩廊更新、電気設備更新  
２ 工事場所    東京都多摩市諏訪六丁目３番地２  

（多摩市立資源化センター）  
３ 工事区分    機械器具設置  
４   工  期    契約発効の翌日から令和３年３月１９日まで  
５ 財  源    一般財源  



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00153 件名

内部発注番号 5021000058
令和２年度多摩市立資源化センタープラスチックプラ

ント設備等改修工事
入札見積締切日時 2020年6月9日 17時00分

開札日時 2020年6月10日 9時43分

予定価格 239,910,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都多摩市諏訪六丁目３番地２（多摩市立資源化センター）

業種 6300 機械器具設置

入札方式 01 一般競争入札　総合評価方式

落札者 商号又は名称 日立造船株式会社 東京本社

所在地 東京都品川区南大井六丁目２６番３号

落札金額 218,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 日立造船株式会社 東京本社 218,000,000円

総合点 27点

価格点 0.0点

技術点 27.0点

備考 落札率：100.0%


